
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 

 

Dirigente: Luca Girardi  � 091/6909203  �  luca.girardi2@istruzione.it 

Responsabile del procedimento:                                   �            � 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto del Direttore Generale per il personale Scolastico  n. 82 del 24.09.2012, pubblicato nella 

G.U. n.75 del 25.09.2012 - quarta serie speciale - concorsi ed esami, con il quale sono stati indetti, 

su base regionale, i concorsi per titoli ed esami, finalizzati alla copertura di 11.542 posti e cattedre 

di personale docente nelle “Scuole dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II grado”, nonché di 

posti di sostegno, risultanti vacanti e disponibili in ciascuna regione negli anni scolastici 2013/2014 

e 2014/2015, secondo l’Allegato n. 1, che costituisce parte integrante del decreto stesso; 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’USR Sicilia prot. n. 14578 del 09/08/2016 con il quale è stata, 

da ultimo, rettificata la graduatoria definitiva di merito relativa alla classe di concorso “Scuola 

Primaria; 

CONSIDERATO che nella predetta graduatoria la candidata SARDO VANESSA ANTONELLA (04.01.1984 CL) è 

inserita con riserva; 

VISTA  la sentenza del Consiglio di Stato n. 5565/2019, pubblicata il 05.08.2019, con la quale è accolto il 

ricorso della candidata SARDO VANESSA ANTONELLA (04.01.1984 CL) disponendo l’inserimento a 

pieno titolo nella graduatoria concorsuale per la scuola primaria di cui al D.D.G. n. 82/2012; 

RITENUTO di dovere procedere alla conseguente rettifica della citata graduatoria; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - La candidata SARDO VANESSA ANTONELLA (04.01.1984 CL) come indicato nelle premesse, è inserita 

“a pieno titolo” nella graduatoria di merito pe la Scuola Primaria. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Luca Girardi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2019-09-11T17:46:33+0000
	GIRARDI LUCA


		2019-09-12T14:10:32+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0024059.11-09-2019




